[image: image1.png]

Четырнадцатая сессия Собрания депутатов муниципального
 образования «Широкундышское сельское поселение»
Республики Марий Эл

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
муниципального образования
 «Широкундышское сельское поселение»
                                                           10 марта 2016 года № 71
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Широкундышского сельского поселения от 04 мая 2012 года № 101

«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании

«Широкундышское сельское поселение» (в новой редакции)»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 29.12.2015) и Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 28.11.2015), Собрание депутатов Широкундышского сельского поселения р е ш а е т:

1. Внести в Квалификационные требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Широкундышское сельское поселение» (в новой редакции), утвержденных решением Собрания депутатов Широкундышского сельского поселения от 04 мая 2012 года № 101 следующие изменения:

1) в  абзаце 1 пункта 3 и в подпункте 1 пункта 3 слова (государственной службы) исключить.
2) подпункт 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«2) наличие стажа работы на высших, главных, ведущих должностях муниципальной службы не менее трех лет, или наличие стажа работы на руководящих должностях в организациях независимо от организационно-правовой формы не менее пяти лет;».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Широкундышского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку Собрания депутатов Широкундышского сельского поселения
Глава муниципального образования

«Широкундышское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                        Г.А. Чернобровкина
_1485680948.bin